INDICAÇÃO Nº 726/2014
Solicita reestruturação do Setor de Protocolo da Prefeitura da Estância Turística de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a reestruturação do Setor de Protocolo da Prefeitura da Estância Turística de São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido, tendo em vista que a reestruturação do Setor de Protocolo da Prefeitura da Estância Turística de São Roque visa dar uma maior rapidez nas solicitações dos nossos munícipes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de maio de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2014 - 09:37:06 02993/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário